СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2019 год                           поселок Кедровый                             №3-12Р

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края

          В соответствии с Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Регламентом Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Утвердить график приема граждан  депутатами Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края, согласно приложения.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.

Председатель
Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края                                                       		     А. Г. Боргояков

Глава поселка Кедровый
Красноярского края                                                                        А. М. Федорук

Приложение к Решению Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края
№3-12 от 15.11.2019

	Место приема
	Дата, время
	Депутаты

	кабинет №3,
в здании Дома культуры
поселка Кедровый Красноярского края
	Первый понедельник месяца

	[bookmark: _GoBack]